Stichting Friends of University College Roosevelt

Balans per 31 december 2015/ 2014

ACTIVA

Vorderingen:
Bijdragen scolarship
Nog te ontvangen rente

Liquide middelen:

Rabobank Rek.crt.
Rabobank BedrijfsSpaarRekening

PASSIVA
Eigen vermogen

Algemene reserves
Voorziening dubieuze vordering

Winst- en verliesrekening 2015

Baten

Donaties scolarships
Opbrengs Fundraising diner
Overige bijdragen

Overige donaties

Overige opbrengsten

Rente

Lasten
Diverse kosten
Bankkosten

Buitengewone lasten
Voorziening onvolwaardige vorderingen

Resultaat

31.12.2015 31.12.2014
€ €
91.000,00 50.000,00
197,56 291,29
91.197,56 50.291,29
481,42 1.002,18
40.383,31 41.592,03
40.864,73 42.594,21
132.062,29 92.885,50
122.062,29 92.885,50
10.000,00 0,00
132.062,29 92.885,50
€
25.000,00
13.531,55
2.000,00
2.610,00
1.377,76
197,565
44.716,86
5.312,73
227,34
5.5640,07
39.176,79
10.000,00
29.176,79



Toelichting op posten van de winst- en verliesrekening

Opbrengst Fundraising diner

Bijdragen gasten 17.750,00
Kosten:
Secc Catering 4.218,45

13.531,55

Overige opbrengsten

Rabo Omnikassa 252,76
St. UCR 1.000,00
Orde van de Prince, sprekersvergoeding B. Oomen 125,00

1.377,76

Diverse kosten

Donatie Common House Elliot 5.000,00
Kosten lunches 100,98
PostNI 211,75

__ 531273



